
Değerli Bilim İnsanları ve Sektör Temsilcileri, 

2025 yılı Ulaştırma ve Lojistik Ulusal Kongresi (ULUK 2025) Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Ulaştırma ve Lojistik 
Fakültesi ile ortaklaşa olarak Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilecektir. 24-25 Ekim 2025 tarihlerinde düzenlenecek olan ULUK 2025’e sizleri 
davet etmekten onur duyarız.  

Bu yılki kongremizin temel amacı, “Yerelden Küresele Lojistik Faaliyetler” teması 
doğrultusunda, lojistik alanındaki güncel gelişmeleri çok boyutlu bir bakış açısıyla ele almak, 
yerel ölçekli lojistik uygulamaların küresel sistem içindeki yerini tartışmak ve bu bağlamda 
akademik, sektörel ve kurumsal paydaşlar arasında bilgi paylaşımını teşvik etmektir. Kongre 
kapsamında; sürdürülebilir lojistik, tedarik zinciri yönetimi, dijitalleşme, yeşil lojistik, şehir 
lojistiği, akıllı ulaşım sistemleri, bölgesel kalkınmada lojistiğin rolü ve küresel gelişmelerin 
lojistik sektörüne etkileri gibi alanlarda bilgi üretimi ve deneyim aktarımı amaçlanmaktadır. 
Yerel düzeyde geliştirilen lojistik çözümlerin küresel ölçekli rekabet avantajına nasıl 
dönüştürülebileceği tartışılacak, bilimsel çalışmalar ve uygulama örnekleriyle bu dönüşüme 
ışık tutulacaktır. Bu kongre, akademisyenlerin, sektör temsilcilerinin, kamu kurumlarının ve 
öğrencilerin etkileşim içinde olabileceği bir platform sunarak, yerel potansiyelin küresel 
başarıya dönüşmesi için stratejik bir zemin oluşturmayı hedeflemektedir. 

Kongrede, Ulaştırma ve Lojistik alanında önemli çalışmalar gerçekleştiren akademisyenler ile 
sektörde yer alan değerli paydaşlar ve öğrenciler farklı oturumlarda bir araya geleceklerdir. Yüz 
yüze ve online olarak gerçekleştirilecek olan ULUK 2025’te, bildiriler Türkçe özet veya tam 
metin olarak kabul edilecektir. Tüm özet ve tam metin bildiriler çift kör hakem 
değerlendirmesine tabi tutulacaktır. Sunulan tüm bildiriler “ULUK 2025 Bildiri Kitabı”nda 
elektronik olarak yayınlanacaktır. 

Doçentlik kriterlerini karşılayan ULUK 2025 Kongresinin katılım belgeleri, kongre salonunda 
sunum yapıldıktan sonra oturum başkanı tarafından takdim edilecektir. Online sunulan 
bildirilerin katılım belgesi ise yazarlara elektronik olarak iletilecektir. 

Kongremize sağlayacağınız değerli katkılarınızdan ve sizleri aramızda görmekten kıvanç 
duyarız. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kongre Konuları 
 
Kongre konuları aşağıdak[ g[b[d[r ancak bunlarla sınırlı değ[ld[r: 
 
Loj[st[k 4.0 
Tedar[k Z[nc[r[ 4.0 
Loj[st[k ve Tedar[k Z[nc[rler[nde Sürdürüleb[l[rl[k 
Yeş[l Loj[st[k ve Tedar[k Z[nc[r[ Yönet[m[ 
Nakl[ye ve Depo Yönet[m[ 
Loj[st[k ve Tedar[k Z[nc[rler[nde Uygulamalar 
Taşımacılık ve Loj[st[k Hukuku 
R[sk Yönet[m[ 
Sürdürüleb[l[r Şeh[r Loj[st[ğ[ ve Tedar[k Z[nc[rler[ 
İnsan[ Yardım Loj[st[ğ[ ve Tedar[k Z[nc[rler[ 
Loj[st[k Yönet[m[ 
Loj[st[k Kor[dorlar ve Merkezler 
Küresel Kr[zler[n Loj[st[ğe Etk[s[ 
Asker[ Loj[st[k 
Boru Hattı Taşımacılığı 
Loj[st[k ve Tedar[k Z[nc[rler[nde Yen[l[kç[ ve Akıllı Teknoloj[ler 
Akıllı ve Dayanıklı Şeh[r Loj[st[ğ[ ve Tedar[k Z[nc[rler[ 
Loj[st[k ve Tedar[k Z[nc[rler[nde Yapay Zekâ 
Loj[st[k ve Tedar[k Z[nc[rler[nde Otonom Araçlar 
Loj[st[k ve Tedar[k Z[nc[rler[nde Büyük Ver[ Anal[t[ğ[ 
Loj[st[k ve Tedar[k Z[nc[rler[nde İnovasyon ve AR-GE 
Talep ve Envanter Yönet[m[ 
E-T[caret 
Depo Yönet[m[ 
Dış T[caret 
Term[nal Yönet[m[ 
Lokasyon Seç[m[ 
Loj[st[k ve Tedar[k Z[nc[r[nde Özel Konular 


